- Các chủ thẻ tính theo CIF/khách hàng được nhận tối đa 500.000 VNĐ giá trị promotion 

code. 

- Tiền khuyến mại được chiết khấu trực tiếp khi khách hàng nhập mã khuyến mại để thanh 

toán dịch vụ đặt xe trên ứng dụng Grab 

4. Ngân sách trả thưởng tối đa: 770.000.000 VNĐ (bảy trăm bảy mươi triệu đồng) 

Ưu đãi của chương trình sẽ kết thúc khi hết thời hạn chương trình hoặc hết ngân sách, tuỳ 

trường hợp nào đến trước 

IV. Điều khoản chung 

4.1. Quy định sử dụng mã khuyến mại Grab (code): 

- Code sẽ có hiệu lực sử dụng trong vòng 6 tháng kể từ ngày xuất mã code.